SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC

Số:

V/v triển khai quản lý đối tượng cách ly
tại nhà, nơi lưu trú

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuyên Mộc, ngày        tháng      năm 2020

Kính gửi: Trạm y tế các xã, thị trấn

Thực hiện văn bản số 1843/BYT-VPB1 ngày 02/04/2020 của Bộ Y tế về việc
triển khai quản lý đối tượng cách ly tại nhà, nơi cư trú.

Thực hiện văn bản 888/SYT-NV ngày 05/04/2020 về việc triển khai quản lý đối
tượng cách ly tại nhà, nơi cư trú.

Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai
thực hiện các nội dung sau:

1. Giao Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS:
Thực hiện quản lý, theo dõi đối tượng cách ly trên địa bàn và hỗ trợ, hướng

dẫn Trạm Y tế xã, thị trấn thực hiện quản lý đối tượng cách ly trên Hệ thống giám sát
dịch Covid-19 tại địa chỉ http://moh.ncovi.vn

2. Các Trạm y tế xã, thị trấn:
-   Cử cán bộ  thực hiện giám sát và quản lý phần mềm (chú ý cử cán bộ sử dụng

tốt, thành thạo Internet)
- Thực hiện xác minh các đối tượng cách ly đã được thông báo trên Hệ thống

giám sát dịch bệnh Covid-19 hàng ngày.
- Hướng dẫn trực tiếp đối tượng thuộc diện cách ly sử dụng tính năng quản lý

cách ly trên ứng dụng NCOVI theo hướng dẫn.
- Quản lý, theo dõi, kiểm soát chặt chẽ các đối tượng cách ly trên địa bàn.
- Thay đổi mật khẩu và báo lại cho Khoa KSBT&HIV để chỉnh sửa.
- Báo cáo kết quả thực hiện quản lý, giám sát, theo dõi đối tượng cách ly trên

địa bàn về trung tâm y tế huyện trước 14 giờ hàng ngày theo báo cáo ngày.
(Đính kèm tên tài khoản và mật khẩu của từng Trạm y tế ).

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các PGĐ  (để biết);
- Phòng KHNV;
- Lưu: VT, KSBT&HIV/AIDS.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[da;xky]

BS CKII. Vũ Văn Nam

http://moh.ncovi.vn/

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-06T09:55:35+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Vũ Văn Nam<namvv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-06T10:38:33+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-06T10:38:33+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-06T10:38:34+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-06T10:38:34+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-06T10:38:45+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!